
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10 сентября 2021 года  № 14/3-4 

 г.Пестово  
 

О распределении специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых в участковые 

избирательные комиссии Пестовского района 

 

В соответствии с пунктом 5.6  Порядка изготовления, доставки, 

передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается), 

утверждено постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 28.04.2021 № 4/31-8 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Передать в участковые избирательные  комиссии Пестовского района 

по акту  следующее  количество  специальных  знаков (марок)  для  

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной  Думы  Федерального  Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва (далее - марки) (прилагается). 

2. Контроль  за  выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии Пестовского района, 

Рязанцеву О.А. 

 

Председатель 

Территориальной избирательной 

Пестовского района О.В.Думина 
 

Секретарь 

Территориальной избирательной  

Пестовского района 

 

О.А.Рязанцева 
 

  

consultantplus://offline/ref=B3FA97C9BF73C44D9FDAB13BCBBF0F28F41ABC98D55F2F96DD9BDFD648C3DE19114C8B647AE1A9CD0C0219453951D31487729FF07FEB8E2EtAk0X


Приложение 

к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

от 10.09.2021 № 14/3-4 
 

 

Количество  специальных  знаков (марок)  

 для  избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

 депутатов Государственной  Думы  Федерального  Собрания 

 Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых  

в участковые избирательные комиссии Пестовского района 

 
 

Номер 

участковой 

избиратель

ной 

комиссии 

Наименование и 

номер 

одномандатного 

избирательного 

округа 

Число 

избирате

лей 

Количество передаваемых марок 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

по 

федеральному 

избирательному 

округу 

1501 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

243 243 243 

1502 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

218 218 218 

1503 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

357 357 357 

1504 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

434 434 434 

1505 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

159 159 159 

1506 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

398 398 398 

1507 Боровичский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 19 

192 192 192 

1508 Боровичский 104 104 104 



одномандатный 

избирательный 

округ № 19 

1509 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

352 352 352 

1510 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

126 126 126 

1511 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

581 581 581 

1512 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

99 99 99 

1513 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

193 193 193 

1514 Боровичский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 19 

179 179 179 

1515 Боровичский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 19 

212 212 212 

1516 Боровичский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 19 

113 113 113 

1517 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

1476 1476 1476 

1518 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

1421 1421 1421 

1519 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

930 930 930 

1520 Пестовский 1252 1252 1252 



одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

1521 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

1416 1416 1416 

1522 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

1300 1300 1300 

1523 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

735 735 735 

1524 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

1314 1314 1314 

1525 Пестовский 

одномандатный 

избирательный 

округ № 20 

1760 1760 1760 

Итого: 15564 15564 15564 

Резерв ТИК Пестовского 

района 

 

272 

Итого: 31400 

 

 



 


